Jaguaribe, 18 de junho de 2018 Edição Nº: 2783

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

AVISO DE LICITAÇÃO-O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE do

Município de Jaguaribe-CE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público

que se encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite n.º 06.11.001/2018, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE REFORMA E

AMPLIAÇÃO DA SEDE DO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO –

SAAE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE, com data de abertura para o dia 25 de

junho de 2018, às 08:00 horas, na sala de licitações, localizada na rua 07 de Setembro,

440 - Centro, Jaguaribe -CE.  Jaguaribe–CE, 18 de junho de 2018.Emanoele Diógenes

Negreiros-Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216, Altos, Centro, torna público que se

encontra à disposição dos interessados o edital de CARTA CONVITE Nº

14.06.02/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO

DA LVI EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA - EXPOJAGUAR 2018, JUNTO A

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO

AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, parte integrante deste processo,

que se realizará no dia 25/06/2018, às 16:00 horas. Referido EDITAL poderá ser

adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente

ao público ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.

Jaguaribe/CE, 15 de Junho de 2018. Rafael Peixoto Amorim – Presidente da CPL.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe,

localizada na Rua Cônego Mourão, 216, altos, Centro, comunica aos interessados que no

dia 03 de julho de 2018, às 08:00 horas, abrirá licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS Nº 13.06.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA LAVANDERIA PÚBLICA NO BAIRRO

EXPEDITO DIÓGENES NA SEDE DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DA

CIDADE E INFRAESTRUTURA DE JAGUARIBE - CE, conforme projeto e orçamento

em anexo, parte integrante deste processo. O edital poderá ser retirado na Comissão de

Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal do

TCE-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 15 de junho de 2018.

Rafael Peixoto Amorim – Presidente da CPL.

***  ***  ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes